CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG TRỊ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07/TB-HĐTD Quảng Trị, ngày 18 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển đối với thí sinh tham dự kỳ xét tuyển

lao động hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-СР

vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Quảng Trị năm 2025

Kính gửi: Ông Phan Công Tuệ

Địa chỉ: Thôn Trung Hòa, xã Đông Trạch, tỉnh Quảng Trị

Căn cứ Quyết định số 187/QĐ-CVHHQT ngày 17/12/2025 của Giám đốc

Cảng vụ Hàng hải Quảng Trị về việc công nhận kết quả xét tuyển lao động hợp

đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải

Quảng Trị năm 2025, Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Quảng Trị năm 2025 thông

báo:

Thí sinh: Phan Công Tuệ;     Số báo danh: 02

Vị trí việc làm dự tuyển: Sỹ quan máy;   Điểm xét tuyển: 72 điểm

Đã trúng tuyển lao động hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP vào

làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Quảng Trị. Trong thời hạn 30 ngày làm việc, kể

từ ngày nhận được thông báo này, đề nghị ông Phan Công Tuệ liên hệ Phòng Tổ

chức - Hành chính Cảng vụ Hàng hải Quảng Trị (địa chỉ: Xã Cửa Việt, tỉnh

Quảng Trị; số điện thoại: 0983729459 – bà Hoàng Thị Thiên Hương – Quyền

Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính) để ký hợp đồng lao động và nhận việc.

Trường hợp vì lý do chính đáng mà ông Phan Công Tuệ không thể đến ký hợp

đồng lao động theo thời gian nêu trên thì phải thông tin kịp thời cho Phòng Tổ

chức - Hành chính Cảng vụ Hàng hải Quảng Trị để báo cáo Giám đốc đơn vị

xem xét giải quyết.

Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐCP

vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Quảng Trị năm 2025 trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng website cơ quan;

- Bảng thông báo cơ quan;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Phan Phùng Hải